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Office of the

ADMINISTRATOR-GENERAL FOR THE
TERRITORY OF SOUTH WEST AFRICA

No. AG. 109 1989

NOTICE UNDER SECTION 41 OF PROCLA-
MATION AG. 49 OF 1989: RESULT OF ELEC-
TION FOR THE CONSTITUENT ASSEMBLY

Under section 41 of the Election (Constituent As-
sembly) Proclamation, 1989 (Proclamation AG.
49 of 1989), I declare that —

(a) I have, in accordance with section 38 of the
said Proclamation, determined the result of
the election for the Constituent Assembly as
indicated in Schedule 1;

(b) the candidates whose names are set out in
Schedule 2 are the candidates of the above-
mentioned registered parties duly elected as
members of the Constituent Assembly with
effect from 11 November 1989.

A.G. VISSER

Chief electoral officer Windhoek, 16 November 1989

Kantoor van die

ADMINISTRATEUR-GENERAAL VIR DIE
GEBIED SUIDWES-AFRIKA

No. AG. 109 1989

KENNISGEWING KRAGTENS ARTIKEL 41

VAN PROKLAMASIE AG. 49 VAN 1989: UIT-

SLAG VAN VERKIESING VIR DIE GROND-
WETGEWENDE VERGADERING

Kragtens artikel 41 van die Verkiesingsprok-
lamasie (Grondwetgewende Vergadering), 1989
(Proklamasie AG. 49 van 1989), verklaar ek
dat —

(a) ek ooreenkomstig artikel 38 van genoemde
Proklamasie die uitslag van die verkiesing vir
die Grondwetgewende Vergadering, soos in
Bylae 1 aangedui, bepaal het;

(b) die kandidate wie se name in Bylae 2 aange-
gee word, die kandidate van bogemelde
geregistreerde partye is wat behoorlik verkies
is tot lede van die Grondwetgewende Ver-
gadering met ingang van 11 November 1989.

A.G. VISSER

Hoofverkiesingsbeampte Windhoek, 16 November 1989
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SCHEDULE 1

CONSTITUENT ASSEMBLY

Total number of votes counted:

Quota:

The number of votes recorded for the registered

parties is as follows:

(i) Aksie Christelik Nasionaal

(ii) Christian Democratic Action for Social Justice
(iii) D.T.A. van Namibis

(iv) Federal Convention of Namibia

(v) Namibia National Democratic Party

(vi) Namibia National Front

(vii) National Patriotic Front of Namibia
(viii) SWAPO-Democrats
(ix) SWAPO of Namibia

(x) United Democratic Front of Namibia

The number of candidates of the above-mentioned registered
parties to be declared duly elected members of the

Constituent Assembly, is as follows:

Aksie Christelik Nasionaal

D.T.A. van Namibieé

670 830

9 317

23 728

2 495

191 532

10 452

984

5 344

10 693

3 161

384 567

37 874

21
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BYLAE 1
GRONDWETGEWENDE VERGADERING
1., Totale getal stemme getel: 670 830
2. Kwota: 9 317
3. Die aantal stemme op die geregistreerde partye
uitgebring, is soos volg:
(i) Aksie Christelik Nasionaal 23 728
(ii) Christian Democratic Action for Social Justice 2 495
(iii) D.T.A. van Namibié 191 532
(iv) Federal Convention of Namibia 10 452
(v) Namibia National Democratic Party 984
(vi) Namibia National Front 5 344
(vii) National Patriotic Front of Namibia 10 693
(viii) SWAPO-Democrats 3 161
(ix) SWAPO of Namibia 384 567
(x) United Democratic Front of Namibia 37 874
4, Die aantal kandidate van bogemelde geregistreerde partye
wat tot behoorlik verkose lede van die Grondwetgewende
Vergadering verklaar moet word, is soos volg:
Aksie Christelik Nasionaal 3

D.T.A. van Namibié&

21
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Federal Convention of Namibia

Namibia National Front

National Patriotic Front of Namibia

SWAPO of Namibia

United Democratic Front of Namibia

SCHEDULE 2

NAMES OF ELECTED CANDIDATES

Aksie Christelik Nasionaal

1. J.M. de Wet

2. J.W.F. Pretorius

3. W.0. Aston

D.T.A. van Namibig

1. M. Muyongo

2. D.F. Mudge

3. F.J. Kozonguisi
4. D. Luipert

5. J .M. Haraseb

6. G. Dan

7. P.M. Junius

8. Dr. B.J. Africa

9. L.J. Barnes

41
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Federal Convention of Namibia 1
Namibia National Front 1
National Patriotic Front of Namibia 1
SWAPO of Namibia 41
United Democratic Front of Namibia 4

BYLAE 2

NAME VAN VERKOSE KANDIDATE

Aksie Christelik Nasionaal

1. J.M. de Vet

2. J.W.F., Pretorius

3. W.0. Aston

D.T.A. van Namibié

1. M. Muyongo

n
[w}

.F. Mudge

3. F.J. Kozonguisi
4, D. Luipert

5. J.M. Haraseb

6. G. Dan

7. P.M. Junius

8. Dr. B.J. Africa

9. L.J. Barnes
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10, C. Kgosimang
11. A. Majavero
12. G. Kashe
13. N.K. Kaura
14, M. Barnes
15. A. Matjila
16. H.E. Staby
17. A. Gende
18. J. Jagger
19. J. Gaseb
20. A. Nuule

21. C.A.C. van Wyk

Federal Convention of Namibia

J.G.A. Diergaardt

Namibia National Front

V. Rukoro

National Patriotic Front of Namibia

M.K. Katjiuongua

SWAPO of Namibia

1, S. Nujoma
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Rev. H. Witbooi
D. Meroro

A. Toivo Ya Toivo
M. Garoeb

P. Mweshihange
H.G.‘Geingob

H. Pohamba

T-B. Gurirab

Dr. L. Amathila
H. Hamutenya

N. Bessinger

Dr. Z. Kameeta
Dr. E. Tjiriange
P. Ithana

Dr. N. Iyambo

Dr. M. Tjitendero
Dr. K. Mbuende

N. Angula

M.M. Hausiku

S.P. Wohler

H. Ruppel

A. von Wietersheim
Dr. P. Katjavivi
J.W. Wentworth
D.P. Botha

Rev. M. Amadhila
H.T. Hishongwa

B. Amathila
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2. Rev. H. Witbooi
3. D. Meroro
4, A. Toivo Ya Toivo
5. M. Garoeb
6. P. Mweshihange
7. H.G. Geingob
8. H. Pohamba
9. T-B. Gurirab
10. Dr. L. Amathila
11. H. Hamutenya
12. N. Bessinger
13. Dr. Z. Kameeta
14. Dr. E. Tjiriange
15. P. Ithana
16. Dr. N. Iyambo
17. Dr. M. Tjitendero
18. Dr. K. Mbuende
19. N. Angula
20. M.M. Hausiku
21. S.P. Wohler
22. H. Ruppel
23. A. von Wietersheim
24. Dr. P. Katjavivi
25, J.W. Wentworth
26, D.P. Botha
27. Rev. M. Amadhila
28. H.T. Hishongwa
29, B. Amathila
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30. J. Ya Otto

31. R. Kapelwa

32. 1I.G. Nathaniel
33. M.M.E,K.H. Huebschle
34. B.U. Uulenga
35. J. Ekandjo

36. J. Hoebeb

37. W. Biwa

38. H. Hausiku

39. K.N. Nauyala
40. P. Shoombe

41. Rev. W. Konjore

United Democratic Front of Namibia

1. J. Garoeéb
2. R.R. Diergaardt
3. T. Soroseb

4. G. Siseho
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